关于召开2023年湖州市初中科学实验操作测试工作会的通知

各区县教育局、市属有关学校：
为做好我市中考科学实验操作测试工作，经研究，决定召开2023年湖州市初中科学实验操作测试工作会，现将有关事项通知如下：
一、时间地点
会议时间：4月7日（周五）下午2点，会期半天。
会议地点：市教育保障中心二楼远程教室。
二、参会人员
各区县教育局初中科学实验操作测试领导小组负责人，考试中心（招生办）分管领导，教科研中心分管领导和初中科学教研员，教育信息（技术、保障）中心分管领导各1 人。
湖州市行知中学、湖州市体育运动学校和湖州市南太湖双语学校分管领导和科学教研组长各1 人。
三、会议内容
布置2023年中考科学实验操作测试的有关事宜。
[bookmark: _GoBack]四、其他
1.差旅费回单位报销。
2.联系人：湖州市教育保障中心姚杰，电话2899059。

湖州市教育局初中科学实验操作测试
领导小组办公室(代章)
2023年3月29日